

収 支 計 算 書

平成23年4月1日から平成24年3月31日まで

(単位：円)

科 目	予算額	決算額	増 減	備 考
I 事業活動収支の部				
1 事業活動収入				
基本財産運用収入	7,135,000	7,435,880	△ 300,880	
特定資産運用収入	7,200,000	6,227,688	972,312	
会費収入	30,200,000	28,350,000	1,850,000	
事業収入計	624,441,000	664,607,282	△ 40,166,282	
実施事業等収入	135,849,000	134,324,821	1,524,179	
大会講習会事業収入	37,570,000	41,598,112	△ 4,028,112	
広報事業収入	45,800,000	37,042,993	8,757,007	
普及事業収入	33,080,000	36,974,120	△ 3,894,120	
社会体育事業収入	19,399,000	18,709,596	689,404	
審査・登録事業収入	488,592,000	530,282,461	△ 41,690,461	
補助金等収入	15,630,000	15,686,850	△ 56,850	
寄付金収入	2,000,000	245,000	1,755,000	
雑収入	1,830,000	1,411,688	418,312	
事業活動収入計	688,436,000	723,964,388	△ 35,528,388	
2 事業活動支出				
事業費支出計	553,494,000	632,053,022	△ 78,559,022	
実施事業等事業費支出	459,009,000	512,225,855	△ 53,216,855	
大会講習会事業費支出	254,454,000	274,561,011	△ 20,107,011	
広報事業費支出	62,260,000	62,886,864	△ 626,864	
普及事業費支出	37,444,000	47,191,484	△ 9,747,484	
社会体育事業費支出	24,624,000	30,077,954	△ 5,453,954	
国際事業費支出	50,315,000	59,279,082	△ 8,964,082	
共通事業費支出	29,912,000	38,229,460	△ 8,317,460	
審査・登録事業費支出	94,485,000	119,827,167	△ 25,342,167	
管理費支出	168,818,000	90,500,102	78,317,898	
事業活動支出計	722,312,000	722,553,124	△ 241,124	
事業活動収支差額	△ 33,876,000	1,411,264	△ 35,287,264	
II 投資活動収支の部				
1 投資活動収入				
特定資産取崩収入	60,000,000	5,242,525	54,757,475	
投資活動収入計	60,000,000	5,242,525	54,757,475	
2 投資活動支出				
基本財産取得支出	-	1,511	△ 1,511	
特定資産取得支出	25,814,000	16,580,000	9,234,000	
固定資産取得支出	500,000	-	500,000	
投資活動支出計	26,314,000	16,581,511	9,732,489	
投資活動収支差額	33,686,000	△ 11,338,986	45,024,986	
III 子				
備費支出	1,000,000	-	1,000,000	
当期収支差額	△ 1,190,000	△ 9,927,722	8,737,722	
前期繰越収支差額	12,470,000	39,111,998	△ 26,641,998	
次期繰越収支差額	11,280,000	29,184,276	△ 17,904,276	